
一般工业固体废物清运及处置-招标公告

(招标编号：TC230205T)

招标项目所在地区：陕西省西安市

一、招标条件

本一般工业固体废物清运及处置（招标项目编号：TC230205T），已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国企自筹，招标人为中国航发动力股份有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：- 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 一般工业固体废物清运及处置

三、投标人资格要求

001 一般工业固体废物清运及处置：

1.《授权委托书》及被授权人身份证明(法定代表人直接参与的只出具身份证明)（原件(加盖单位公章) ）

2.企业法人营业执照（副本、经过最近年度工商审核的副本复印件一份，加盖单位公章） 

3. 银行开户许可证（复印件一份，加盖单位公章）

4. 投标人企业简介，经营业绩（原件一份，加盖单位公章）

5. 售后服务承诺书（原件一份，加盖单位公章）

6. 质量管理体系认证证书（有效期内且经过最新年度年审）（复印件一份，加盖单位公章）或内部质量保证体系

（原件一份，加盖单位公章）

7.提供近三年财务三表（资产负债表、损益表、现金流量表） （原件(加盖单位公章)或第三方机构出具的财务报

表（复印件一份加盖单位公章；）

8.资格审查申请函（含资质文件真实性承诺）（原件一份，加盖单位公章）

9. 一般纳税人资格证明（提供纳税人资格说明或在税务网站查询认定管理截图打印（证明纳税人资格）(加盖单位

公章)

10. 投标人需签署廉洁承诺书（原件一份），格式见第七章

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年04月23日09时00分00秒---2023年04月28日17时00分00秒

获取方法：/

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月16日09时00分00秒

递交方法：/

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月16日09时00分00秒

开标地点及方式：/

七、其他公告内容

招标公告
1.招标条件



2．项目概况和招标范围

1.《授权委托书》及被授权人身份证明(法定代表人直接参与的只出具身份证明)（原件(加盖单位公章)）
2.企业法人营业执照（副本、经过最近年度工商审核的副本复印件一份，加盖单位公章）
3.银行开户许可证（复印件一份，加盖单位公章）

4.投标人企业简介，经营业绩（原件一份，加盖单位公章）
5.售后服务承诺书（原件一份，加盖单位公章）
6.

质量管理体系认证证书（有效期内且经过最新年度年审）（复印件一份，加盖单位公章）或内部质量保证体系
（原件一份，加盖单位公章）

7.提供近三年财务三表（资产负债表、损益表、现金流量表） （原件(加盖单位公章)
或第三方机构出具的财务报表（复印件一份加盖单位公章；）

8.资格审查申请函（含资质文件真实性承诺）（原件一份，加盖单位公章）
9.一般纳税人资格证明（提供纳税人资格说明或在税务网站查询认定管理截图打印（证明纳税人资格）(

加盖单位公章)
10.投标人需签署廉洁承诺书（原件一份），格式见第七章
4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年04月23日至2023年04月28日
（法定节假日除外），在中国航发网上商城电子招投标专区(http://ebid.aecc-mall.com/)
（电子招标投标交易平台名称）购买招标文件。

4.2投标人须在招标文件发售期间登陆中国航发网上商城电子招投标专区(http://ebid.aecc-mall.com/)
（电子招标投标交易平台名称）进行注册，并办理CA数字证书。

4.3招标文件每套售价1000
元，售后不退。标书款电汇至中招国际招标有限公司账户并将汇款底单上传到中国航发网上商城电子招投标专
区，经中招国际招标有限公司审核确认后，可在中国航发网上商城电子招投标专区直接下载招标文件。

5.投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年05月16日上午9：00，地点为陕西省西安市

未央区徐家湾渭滨街371号老工会大楼四层会议室（天鼎酒店向北50米）
。投标人应在投标截止时间前将加密的电子版投标文件传至中国航发网上商城电子招投标专区
(http://ebid.aecc-mall.com/)，并在投标截止时间前现场递交单独密封的纸质版投标文件。

5.2纸质投标文件递交地点：陕西省西安市未央区徐家湾渭滨街371号老工会大楼四层会议室（天鼎酒店向北
50米）。

5.3
逾期上传的电子版投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收；逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招
标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介
本次招标公告同时在：
中国航发网上商城电子招投标专区(http://ebid.aecc-mall.com/)及中国招标投标公共服务平台

(www.cebpubservice.com)（发布公告的媒介名称）上发布。
7.联系方式
招标人：中国航发动力股份有限公司  招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：陕西省西安市未央区徐家湾    地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦905A室
邮编：710021                        邮编：100081                       
联系人：杨雪                       联系人：李昊                 
电话：029-86152839            电话：010-62108253                
传真：                                    传真：010-62108099               
电子邮件：                             电子邮件：Andy@cntcitc.com.cn
网址：                                   网址：https://www.cntcitc.com.cn/
开户银行：                            开户银行：工商银行北京海淀支行营业部

本招标项目中国航发动力股份有限公司一般工业固体废物清运及处置（招标编号：TC230205T/01）
招标人为中国航发动力股份有限公司，招标项目资金来自自筹资金。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2.1项目名称：一般工业固体废物清运及处置
2.2招标范围：服务
2.3服务期限：12个月
2.4服务要求：详见第四章采购服务需求

3．投标人资格要求



账号：                                    账号：0200049619200362296          

 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国航空发动机集团有限公司。

九、联系方式

招标人：中国航发动力股份有限公司

地址：陕西省西安市未央区徐家湾

联系人：杨雪

电话：02986152839

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：李昊

电话：01062108253

电子邮件：andy@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-23T14:24:30+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T14:49:23+0800
	BJ
	ePolicy




